l

lti

РЕСПУБЛИКА САХА (ЯКУТИЯ)
АдминистрАциr{

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
(ПосЕЛок ЛЕнИнскиЙ>

муниципАльного рдйонд
(АлдАнскиЙ рдЙон>

РАСПОРЯЖЕНИЕ

<8> декабря2O2З г.

сАхА ёресilYYБYлYкэтин
,,АлдАн ороЙуонА,

МУНИЦИПАЛЬНАЙ ОРОЙУОНУН
*-цf, ниЕ:{скэЙ БоIaYелэгэ,

куGрлт т]YOлБэт_ин
дьАhАлтАтА

дьАhАл

J\b 510

ffi
жru*ffif-ы,Мл-4/ffir//фrЩ,

{ilr9

]l

Шt

п. Ленинский

О размещении муниципаJIьного заказа

На основании Федерального закона Российской Федерации J\Ц 44-ФЗ кО контрактной

системе в сфере закуrrок товаров, работ, услуг длrI обеспечения государственньIх и.

мунициIIirльных нужд)

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Контрактному уrrравляющему разместить мунициrrальньЙ заказ путем проведения а}кциона

в электронной форме на rтраво заключить муниципальньй контракт на <Выполнение РабОТ

по содержанию (техническому обслуживанию) и текущему ремонту объектов уличного
освещения на территории ГП кПоселок Ленинский>> на2024 г.

икз 2зз | 402046173 1 4020 1 00 1 004900 1 4з2|244

2. Установить источник финансирования бюджет городского поселения <ПоселоК

Ленинский)) в сумме: 1 0З4 548,90 (один миллион тридцать четыре тысячи пятьсот сорок

восемь) рублей 90 копеек.

3. Разместить извещение о проведении электронного аукциона на кВыполнение работ по

содержанию (техническому обслуживанию) и текущему ремонту объектов уличного

освещения на терриТории ГП <<Поселок Ленинский> Алданского района Республики Саха

(Якутия)> на официальном сайте www.zakupki. gоч.ru

глава поселения Гордиенко

iliir

ii
ll

t]
l

lI

1lil

Я'*Чв*\ кП_ссеj]"а\
Zo"' .ss]'.пки Са,л"trл_-'Ц
ý оо"лФ'.' -"а

7o'84,,r+n

еъ"ffiр€
#_uоrФffi**ý
^&,3з?;.:*ъъЧЪ-:й